F. Lio.

Dō 2. et quod datur superiorus, et inferiorus uis syllica fundata
mīe in illo alio priō, q̄ si ead in uno 2°. si id inī se, et hoc ad syllūm
affīūm. ad regiūm tñ fundat in eo, q̄ n̄ si ead in uno 3°. n̄ si id
inī se. Q̄o id aliq̄o affīat, l̄ negat d̄ superiori, et d̄ inferiori, q̄a
superiorus, et inferiorus sit id inī se, et identificantur a uno 3°.

Vnde uis syllica det ostendere proutum, et subiūm in fmi-
tis ee id in uno 3° ut q̄a inferat ee id inī se. Vg. ut in cloe
obligati p̄iuī ee ribilem det ostendit in p̄missi, p̄iuī, et ribile
ee id in hoc, sic h̄o e ribili. p̄iuī e h̄o: q̄o p̄iuī e ribili, itaq̄
uis syllica imīe fundata in illo priō, dici d̄ oī et dici d̄ nullo, q̄o
priō resoluta in hoc, q̄ si ead in uno 3° si id inī se, et q̄ si steat
in uno 2°. n̄ si id inī se.

Adeò hoc priō q̄ si ead tñ ultro resoluta in illud / impossibili
bile e id sit ee, et n̄ ee. ostendit, q̄o s̄igs negaret in cloe p̄iuī
ee ribilem admittere duas contradicitorias sit uis, l̄. q̄i h̄o e
ribili, aliq̄o h̄o nempe p̄iuī n̄ e ribili, atq̄ impossibile e id sit
ee, et n̄ ee ribile: q̄o uis syllica et ultro fundata in hoc priō / im-
possible e id sit ee et n̄ ee.

Nostante i dixi q̄o dari superior, et inferior in syllīcā
q̄a syllīcā expōitorius h̄et uim syllīcam infallibilem in creatiis
Vg. P̄uis e iustus, h̄ie hoc p̄iuī: q̄o h̄ic h̄o e iustus. q̄d et p̄t in
Dñi / p̄ter generat; sed p̄ter e 2°. Et non trinitatis: q̄o 1°
Et non trinitatis generat, et tri in his syllīcā n̄ h̄et l̄am illud
priō, dici d̄ oī, et dici d̄ nullo, q̄a h̄ie n̄ dari superior, et infe-
riōr. Vnde uis syllīca in syllīcā expōitorius fundata imīe in illo

alio p̄cō, q̄ s̄t ead in uno 3°. s̄t id inī se, et ēt in illo, impossibile
ē id s̄t ēe, et n̄ ēe. illud uō p̄cūm dīc d̄r̄ et dīc d̄ nulls sol h̄et
lum in syllis, in ḡb̄s dār̄ superius, et inferius.

Inst. illud p̄cūm, q̄ s̄t ead in uno 3°. s̄t id inī se, et ēt h̄et
lum in dīnī, ut p̄t in his syllis, et iō dīnī ē Pater, et iō dīnī
ē filius: q̄o Pater ē filius. Et iō dīnī n̄ p̄cūt, filius ē etiā dīnī.
q̄o filius n̄ p̄cūt, iōz mōle p̄cūt nōtia restitutus.

R. illud p̄cūm q̄ s̄t ead ita, n̄ h̄et lum in P̄dicatī vīnī
Nōtionalib⁹, i.e. relativis; q̄a hoc id ē M̄steriū p̄fundissimū San-
ctissime Trinitatis, q̄o exsuperat cōm̄ intelligentiam, et Capacitatem
Creatar̄. alia aut̄ in P̄dicatī dīnī etiā lib⁹ optime p̄cūt illud
p̄cūm: Vg. Deus ē infinitus, filius ē De⁹: q̄o filius ē infinitus.
De⁹ n̄ ē finitus; Pater ē De⁹: q̄o Pater n̄ ē finitus, et sic d̄ cibis
aliis p̄dicatis absij et etiā lib⁹. itaq̄ sol in Nōtionalib⁹ n̄
ualeat illud p̄cūm, q̄ s̄t ead in uno 3°. ita

Vnde regrati ad p̄fectum Sylbum.¹

P̄les editioes regrit Syllas p̄fectas, t̄a. ē ut sal una ex p̄mitti sit
Vñs, q̄a ex duabus pure partibus n̄t recte cludit, ut p̄t in hoc
aliḡ h̄o ē phñs, Pr̄uis ē aliḡ phñs: q̄o Pr̄uis ē phñs, q̄a n̄ b̄
inferti: q̄a in maiori tr̄uis aliḡ h̄o supponit, aliḡ h̄o ē inditato;
q̄a in Pr̄uis, et in minori, supponit, aliḡ h̄o ē strato, q̄a ē Pr̄uis.
Vnd tui n̄ uniuerte in p̄mitti, ac ḡind et n̄ idōtificant inī se in hoc.

fīrm. q̄a tr̄uis pure partis, sit inditatio, ut supponat
hoc filio induo, p̄t in una p̄pōe supponere p̄ uno, et in altero p̄
alio, et sic n̄t cludit in hoc. atq̄ dum ē, si tr̄uis n̄ sit pure part-

L76

Si, sed sit omnino singularis, ex quo tunc resultat syllus exposti-
torius in quod tria semper eadē sufficiuntur et in uniuersitate in loco, V.g.
Prūs ē iustus, Brūs ē hic ho: gō hic ho ē iustus.

2. Editio ad hunc syllum ē, ut altera sat remissa sit affi-
via. Ostenditur, quod ex duabus afficiis negiuis, nil operante coligitur,
ut p̄tē in hoc equus n̄ ē r̄ibilis: ho n̄ ē equus: gō ho n̄ ē r̄ibilis, nam
ut obligati aīgō in loco, dēt semper inferri ex alijs remissa afficiis, q̄
afficit, V.g., Prūm ēē hoem, et alia q̄ negat hoem heretice anexicem
lapidem, ut inferat de, Prūm n̄ ē lapidem, sic ho n̄ ē lapidem, sed Brūs ē ho:
gō Prūs n̄ ē lapidem.

3. Editio ē, ut si una ex remissa fuerit partis, et deo sit partis:
V.g. oīc qd̄ fuit moueti, alijs ho fuit: gō alijs ho moueti, et n̄ be-
inferret deo ulu: gō oīc ho moueti, et rāo generalis ē, quod deo semper
segit obiliore p̄fim sui motivi: gō qd̄ una remissa fuerit partis,
et deo erit partis, id dūm qd̄ una fuerit negiua, quod ē deo evadet
negiua.

4. remissa. Editio ē, ut medium in utraq remissa, et sat in una optime acci-
piatur p̄ cibis suis scatis, defini huius editiois, n̄ vallet hoc p̄pō, at
ē leo: ho ē al: gō ho ē leo, quod al: qd̄ medium in nulla ex remissa acci-
piatur optime p̄ cibis suis scatis, i.e. p̄ cibis speciis aliis: sed in maiori sumi-
tur p̄ solo leone, et in minori p̄ solo hoē.

5. Editio ē, ut medius truis n̄ ingrediatur locem, id hie
syllus n̄ bē obligat in conga, sc̄ al ē subia, oīc ho ē al: gō oīc
ho ē al, q̄ tunc deo n̄ ingredi a minori, et sic ē nugatoria. itaq
medius truis semper dēt ingredi in maiore, et minore p̄pō, num̄m
tri dēt peni in congiū.

Sectio 3^a

De Natura, figura, et figura Syntonica.

Duplex est natura Syntoni, altera figura, scilicet ipsa proportionis ex quo obus coalescit syntonus, altera rotæ, scilicet tunc ipsorum proportionum. Figura Syntoni consistit in illo ordine et conexione proportionum, quæ tunc in clavis ostenduntur id est facilius intus se, quia in primis distinguebatur in uno medio tono.

Figura syntonica est illa chordæ membrum in primis, triplex igit dicitur figura quæ duplex potest medius tritus complicari in primis, quod ostenditur sic, aut modis tritus in Maiori subiectu, et in Minoris prædicti. Vg. omnis hō est ribilis, sed prædictus hō est ribilis, en medius tritus hō, in maiori est subiectum, et in minori prædictum, et sic resultat figura syntonica.

Aut medius tritus in utraque primis prædictis. Vg. nullus lapis est ali. omnis hō est ali. quod nullus hō est lapis, in qua syllabo, medius tritus, id est prædictus in maiori, et minori, et sic constituitur figura, aut tandem medius tritus in utraque primis est subiectum, Vg. omnis hō est ali, omnis hō est discorsus; quod aliud ali est discorsus, in qua mediastriat, scilicet hō subiectum in maiori, et minori, et sic effectus est figura.

Repl. Galeno potest medius tritus prior in maiori, et subiectori in minori. quod resultabit figura ab aliis distans. Rx neg. frater, quia illa figura non distinguitur a 1^a, in qua medius tritus subiectum in maiori, et prædictus in minori, namque accentus est pro predicente in maiori, et subiectate in minori, id est portu respectu, quod sol est inuersio vocalis proportionis, quæ in illa sit, tantum quæ intercedit, ut medius tritus predicente in maiori, et subiectate in minori, juxta ut subiectate in maiori, et predicente in minori, non semper constituitur ead figura, et invertitur de ead meo, et a ead conexione trahuntur, tunc portante minori lo. lo, tunc in 2^o.

De misi claudendi in his figura.

Nibet figura huius modi, quod dicitur si misi explicandi primitus
in quatuor figura, et hoc ostendit, quod primitus in suam ordinem, *et* misi po-
sunt variari, aut *n.* utrum figura est utilis, aut utrum portans, aut maior utilis,
et minor portans, aut maior portans, et minor utilis.

Opferia est similitudine, *i.* simi affractum, *t.* negatorem possent remissa com-
plicari alii *4.* misi, *t.* *n.* utrum figura est affractum, *t.* utrum negativa, *t.* maior
affractum, *t.* minor negativa, *t.* maior negativa, et minor affractum hisponit.
In novem si misi claudendi in ea figura, quod his versibus explantur.

Barbara clarent Darii ferio Baralipson,
clarent Dabitis fapesmo frisettomorum.

1. *4.* misi, *t.* Barbara, clarent Darii ferio, claudunt dixette, alii se
indirecte claudunt, illae litterae vocales, quibus estant vocabula posita
in carminibus dnotant genere, et similitudinem propriam, *i.* ee ules, *t.* partes
affractus, *t.* negativa, *q.* iterum si repetenda hic illa formina in quibus
distingue litterae vocales, *q.* si ules, *t.* partes affractus, *t.* negativa, *q.* sicut sunt.